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  U06W - Pfüderi Mädchen/Mini Filles (2018 und jünger) 250 m  

1 747 ZIHLMANN Elly Marie 2018 plaffeien 1:17.16

2 715 MARRO Selina 2018 1:22.82 5.66

3 707 EMMENEGGER Melina 2018 1:27.11 9.95

4 719 JUNGO Julie 2018 1:28.22 11.06

5 708 KOLLY Mailin lena 2018 1:30.37 13.21

6 772 HABERMAYR Ilda 2019 Nifflenmatt 1:36.30 19.14

7 703 MEYER Ilona 2019 1:37.57 20.41

8 748 AUDERSET Elena 2019 Brünisried 1:39.23 22.07

9 712 D‘AGOSTINO Eléa 2018 1:43.33 26.17

10 710 ZBINDEN Mila 2018 1:45.23 28.07

11 740 NEUHAUS Kaia Lou 2019 Plasselb 1:57.38 40.22

12 717 CLÉMENT Kaia 2020 2:06.44 49.28

13 716 AEBISCHER Léanne 2019 2:11.72 54.56

14 749 FASEL Adrienne 2020 Heitenrier 2:20.33 1:03.17

15 736 RAEMY Alena 2020 Plaffeien 2:25.42 1:08.26

  U06M - Pfüderi Knaben/Mini Garçons (2018 und jünger) 250 m  

1 706 CORPATAUX Lenjo 2018 1:13.20

2 738 SCHRAG Luis 2019 Plaffeien 1:13.97 0.77

3 714 WAEBER Yao 2019 1:15.84 2.64

4 739 CARREL Livio 2018 Brünisried 1:18.35 5.15

5 746 HERTMIZ Jon 2018 Rechtalten 1:20.52 7.32

6 713 BUCHER Noel 2018 1:23.96 10.76

7 737 RAEMY Iliah 2018 Plaffeien 1:29.35 16.15

8 718 SCHUWEY Neo 2018 1:32.81 19.61

9 704 BUCHS Leano 2018 1:40.18 26.98

10 705 SCHNEIDER Nino 2018 1:41.35 28.15

11 735 NEUHAUS Eliah 2019 Rechtalten 1:46.57 33.37

12 745 JECKELMANN Nik 2019 SC Plasselb 1:49.68 36.48

13 720 BERTSCHY Luca 2020 1:54.49 41.29

14 742 BERGER Finn 2019 Plaffeien 2:08.24 55.04

15 702 LEIBZIG Evan 2019 2:09.10 55.90

16 771 STöCKLI Nando 2020 Brünisried 2:15.03 1:01.83

17 711 KAESER Lio 2019 2:16.08 1:02.88

18 744 HAYOZ Luan 2020 Tafers 2:21.29 1:08.09

19 709 VONLANTHEN Lijan 2020 2:22.24 1:09.04

20 701 JECKELMANN Lukas 2020 Spartak 1735 2:23.49 1:10.29

21 741 SCHNEIDER Mael 2021 Düdingen 2:59.59 1:46.39

22 743 HAYOZ Rio 2022 Tafers 3:00.59 1:47.39

23 734 HUBER Jan 2021 Athletic Team Rechthalten 3:40.46 2:27.26
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  U08W - Schülerinnen/Ecolières D (2016 - 2017) 500 m  

1 614 EMMENEGGER Alexia 2016 STB Leichtathletik 1:56.90

2 603 BRÖNNIMANN Elena 2016 2:02.41 5.51

3 624 HUBACHER Joelle 2016 Athletic Team Rechthalten 2:09.37 12.47

4 621 KRATTINGER Maxine 2016 CS Le Mouret 2:11.09 14.19

5 631 SCHRAG Sofia 2016 Plaffeien 2:12.16 15.26

6 606 WAEBER Noe 2016 2:12.77 15.87

7 636 STURNY Julia 2017 LAT Sense 2:16.97 20.07

8 611 SEIL Anna 2017 TSV Wünnewil 2:22.08 25.18

9 617 KOLLY Hanna 2016 Athletic Team Rechthalten 2:23.68 26.78

10 608 STRITT Noélie 2016 2:24.71 27.81

11 620 AEBISCHER Elina 2017 2:31.71 34.81

12 615 DESPONT Adrienne 2017 CA Marly 2:33.66 36.76

13 602 MAILLARD Joyce 2017 2:35.43 38.53

14 619 ZOË Gauch 2017 2:39.03 42.13

15 609 VONLANTHEN Amina 2017 Athletic Team Rechthalten 2:40.25 43.35

16 632 STURNY Elodie 2017 Düdingen 2:41.93 45.03

17 635 JUNGO Lucie 2017 Düdingen 2:46.71 49.81

18 616 CLÉMENT Malia 2017 2:51.59 54.69

Absents (1)

634 CASTELLA Temea 2016 Athletic Team Rechthalten

  U08M - Schüler/Ecoliers D (2016 - 2017) 500 m  

1 607 MARQUES Lorenzo 2016 Vélo club Fribourg 1:49.42

2 612 CORPATAUX Janis 2016 2:03.73 14.31

3 622 BERTSCHY Elio 2017 2:10.63 21.21

4 625 VONLANTHEN Leano 2017 2:14.76 25.34

5 613 FASEL David 2017 Athletic Team Rechthalten 2:15.54 26.12

6 618 PIERROZ Noé 2016 CA Marly 2:16.29 26.87

7 605 MEYER Jonas 2017 2:17.65 28.23

8 641 BERTSCHY Janis 2016 Guschelmuth 2:19.54 30.12

9 604 THÉRAULAZ Arsène 2016 CS Le Mouret 2:20.86 31.44

10 637 PILLER Fabio 2017 Rechtalten 2:25.69 36.27

11 639 HERMIZ Maloux 2016 Athletic Team Rechthalten 2:26.76 37.34

12 640 AUDERSET Tristan 2016 Brünisried 2:27.63 38.21

13 623 LEIBZIG Axel 2016 CA Marly 2:29.70 40.28

14 610 MARRO Elias 2017 2:30.61 41.19

15 633 AEBY Leon 2017 ST. Ursen 2:36.18 46.76

16 601 LEIBZIG Sacha 2017 2:49.40 59.98

  U10W - Schülerinnen/Ecolières C (2014 - 2015) 1 km  

1 520 CLERC Valentine 2014 CS Le Mouret 4:07.98
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2 525 GÖTSCHMANN Gwen 2014 TV Plaffeien 4:13.39 5.41

3 523 CURRAT Naorah 2014 Athletic Team Rechthalten 4:20.49 12.51

4 507 RAPPO Emma 2015 Athletic Team Rechthalten 4:26.86 18.88

5 513 FRAGNIÈRE Loa 2014 CS Le Mouret 4:30.19 22.21

6 508 BRÜGGER Magalie 2015 Athletic Team Rechthalten 4:34.09 26.11

7 503 PILLER Svenja 2014 Athletic Team Rechthalten 4:35.24 27.26

8 526 PÜRRO Ann 2014 Athletic Team Rechthalten 4:39.78 31.80

9 519 BERTSCHI Zoé 2014 CS Le Mouret 4:42.97 34.99

10 512 KOLLY Eleana 2014 CS Le Mouret 4:43.96 35.98

11 504 SCHMUTZ Lara 2015 Athletic Team Rechthalten 4:45.81 37.83

12 521 MINGUELY Eline 2014 CS Le Mouret 4:48.90 40.92

13 538 BRUGGER Julia Antonia 2015 tsv düdingen 4:49.77 41.79

14 516 FASEL Jasmin 2015 Athletic Team Rechthalten 4:52.98 45.00

15 535 AKESSE Josephine 2015 Athletic Team Rechthalten 4:56.99 49.01

16 533 HAGEN Silvana 2015 Athletic Team Rechthalten 5:02.90 54.92

17 509 DECORVET Anna 2015 5:08.81 1:00.83

18 505 HUBACHER Carina 2014 Athletic Team Rechthalten 5:17.65 1:09.67

19 517 ZURKINDEN Ella Sophie 2015 TV Plaffeien 5:37.29 1:29.31

20 539 ROSCHI Jill 2015 Tafers 5:53.26 1:45.28

  U10M - Schüler/Ecoliers C (2014 - 2015) 1 km  

1 514 MAISSE Alexis 2014 CA Marly 3:47.84

2 501 JENNY Nils 2015 TSV Düdingen 3:50.81 2.97

3 527 HEIMLICHER Loïc 2014 Athletic Team Rechthalten 3:53.72 5.88

4 502 GAUCH Loris 2015 4:02.17 14.33

5 511 PILET Emmanuel 2014 CS Le Mouret 4:11.60 23.76

6 536 DIETRICH Mael 2015 Rechtalten 4:17.10 29.26

7 524 HAENNI Joann 2015 Mahu 4:19.21 31.37

8 506 IMHOF Alan 2015 CS Le Mouret 4:24.12 36.28

9 518 PIERROZ Arthur 2014 CA Marly 4:25.98 38.14

10 537 STURNY Lars 2015 LAT Sense 4:27.68 39.84

11 510 DAFFLON Eloi 2014 CA Marly 4:28.29 40.45

12 534 STURNY Levio 2015 Düdingen 4:36.59 48.75

13 515 MAILLARD Dean 2014 4:38.16 50.32

14 638 AUDERSET Noel 2014 TSV St.Antoni 4:38.73 50.89

Absents (1)

522 HAYOZ Adrian 2015 TV Plaffeien

  U12W - Schülerinnen/Ecolières B (2012 - 2013) 2 km  

1 413 AUDERSET Alina 2012 TV Plaffeien 7:33.39

2 430 ROULIN Olivia 2012 CS Le Mouret 7:34.58 1.19

3 428 MEYER Aliénor 2013 CA Marly 7:36.21 2.82
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4 404 MARQUES Leonor 2012 CA Fribourg 7:46.79 13.40

5 433 DESPONT Marlène 2012 CA Marly 8:03.96 30.57

6 436 ROTZETTER Yara 2013 8:11.80 38.41

7 431 MAISSE Audrey 2012 CA Marly 8:17.62 44.23

8 434 JUNGO Amelie 2013 TSV Wünnewil 8:26.26 52.87

9 465 WILD Estelle 2013 TV Wünnewil 8:26.89 53.50

10 462 AEBY Luisa 2012 St. Ursen 8:27.85 54.46

11 415 ROTZETTER Lina 2012 Athletic Team Rechthalten 8:34.55 1:01.16

12 416 VONLANTHEN Jade 2013 CS Le Mouret 8:48.24 1:14.85

13 410 MINGUELY Nora 2012 CS Le Mouret 8:54.89 1:21.50

14 402 SCHAFER Amelie 2013 Athletic Team Rechthalten 8:57.76 1:24.37

15 464 THERAULAZ Elodie 2013 St. Ursen 9:04.70 1:31.31

16 412 BUCHER Giulia 2012 UH Aergera Giffers 9:10.47 1:37.08

17 427 BRÜGGER Eline 2012 Athletic Team Rechthalten 9:32.71 1:59.32

18 419 LEUTHOLD Luisa 2013 Athletic Team Rechthalten 10:19.70 2:46.31

19 420 KRATTINGER Lucie 2013 CS Le Mouret 10:21.47 2:48.08

20 463 ROSCHI Lana 2013 Tafers 10:41.97 3:08.58

21 401 KELLER Lea 2013 TSV Wünnewil 10:43.74 3:10.35

22 432 HUBACHER Marlene 2012 14:43.26 7:09.87

Absents (1)

411 VON NIEDERHÄUSERN Eleonora 2012 Athletic Team Rechthalten

  U12M - Schüler/Ecoliers B (2012 - 2013) 2 km  

1 405 JENNY Fabio 2012 TSV Düdingen 7:13.06

2 418 AUDERSET Yanis 2013 TV Plaffeien 7:31.04 17.98

3 466 ZUERCHER Joel 2012 TV Wünnewil 7:35.40 22.34

4 406 WOHLHAUSER Ethan 2012 CS Le Mouret 7:55.50 42.44

5 409 MOLINARI Mattia 2013 Athletic Team Rechthalten 8:02.08 49.02

6 408 HABERMAYR Veit 2012 Athletic Team Rechthalten 9:55.08 2:42.02

Absents (1)

403 MONSIA Isaac 2013 Athletic Team Rechthalten

  U14W - Schülerinnen/Ecolières A (2010 - 2011) 2 km  

1 438 MACCARIELLO Chloé 2010 CS Le Mouret 7:29.29

2 429 HEIMLICHER Lisa 2011 Athletic Team Rechthalten 7:42.93 13.64

3 435 RAPPO Noémie 2011 Athletic Team Rechthalten 7:59.40 30.11

4 437 ANDREY Lyne 2010 Athletic Team Rechthalten 8:00.54 31.25

5 414 SPICHER Maelle 2011 TSV Wünnewil 8:28.81 59.52

6 417 HEIMLICHER Lydia 2010 Athletic Team Rechthalten 8:51.37 1:22.08

7 440 ROCH Eva 2011 CS Le Mouret 8:59.91 1:30.62

8 425 BRODARD Alice 2011 CS Le Mouret 10:29.13 2:59.84
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  U14M - Schüler/Ecoliers A (2010 - 2011) 2 km  

1 423 ROZE Lucas 2010 Athletic Team Rechthalten 6:37.60

2 422 PILET Simon 2011 CS Le Mouret 6:51.12 13.52

3 439 EGGERTSWYLER Mathieu 2010 7:00.24 22.64

4 426 ZOSSO Kilian 2010 Athletic Team Rechthalten 7:18.64 41.04

5 424 MEYER Ariel 2011 CA Marly 7:21.15 43.55

6 407 SEIL Maximilian 2011 TSV Wünnewil 8:22.59 1:44.99

Absents (1)

421 MONSIA Hassan 2011 Athletic Team Rechthalten

  U16W - Mädchen/Cadettes B (2008 - 2009) 5.9 km  

1 324 CURRAT Mathilde 2009 CS Le Mouret 27:03.45

2 305 JENNY Laura 2009 TSV Düdingen 27:54.77 51.32

3 311 HUSCHKA Lucie 2009 Athletic Team Rechthalten 28:17.42 1:13.97

4 315 LINDER Sara 2009 Athletic Team Rechthalten 30:00.35 2:56.90

5 327 GOUJARD Mélusine 2009 Athletic Team Rechthalten 30:31.91 3:28.46

6 317 BUTSCHU Julia 2008 Athletic Team Rechthalten 30:54.73 3:51.28

7 308 PHILIPONA Lenya 2009 Athletic Team Rechthalten 35:57.26 8:53.81

8 322 CRAUSAZ Angélique 2009 Athletic Team Rechthalten 38:46.11 11:42.66

9 325 BAPST Ilona 2008 Athletic Team Rechthalten 39:44.86 12:41.41

Absents (1)

326 BAUMANN Jael 2008 TV Plaffeien

Abandons (1)

301 WAEBER Lyah 2009 Athletic Team Rechthalten

  U16M - Jugend/Cadets B (2008 - 2009) 5.9 km  

1 366 HABERMAYR Carl 2008 Athletic Team Rechthalten 24:16.62

2 364 HOSTETTLER Jonas 2009 SC Rüschegg 24:57.34 40.72

3 314 NIEDERBERGER Marvin 2008 TV Plaffeien 26:59.46 2:42.84

  U18W - Mädchen/Cadettes A (2006 - 2007) 5.9 km  

1 306 ROTZETTER Eline 2006 Athletic Team Rechthalten 26:33.57

2 357 CURRAT Elise 2006 Cloros team 30:15.90 3:42.33

3 309 HUSCHKA Claire 2007 Athletic Team Rechthalten 39:55.63 13:22.06

  U18M - Jugend/Cadets A (2006 - 2007) 5.9 km  

1 312 EGGERTSWYLER Jules 2006 TV Plaffeien 26:13.60
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Absents (1)

319 CARVALHO Cristiano 2007 CA Belfaux

  KSW - Kurzstrecke Damen/Parcours réduit Dames (2003 und älter) 5.9 km  

1 307 AZEVEDO Jenni 2001 Rechtalten 24:12.18

2 302 HUBER Anouk 2005 Athletic Team Rechthalten 24:47.22 35.04

3 361 SCHAFER Daniela 1981 LAT Sense 28:53.80 4:41.62

4 321 GREMAUD Jeanne 1998 CS Le Mouret 29:18.29 5:06.11

5 360 PILLER Anneline 2004 Rechtalten 31:20.89 7:08.71

6 359 BERTSCHY Claudia 1974 Rechtalten 31:42.18 7:30.00

7 354 JECKELMANN Bettina 1987 St. Antoni 35:53.12 11:40.94

8 304 ZAHNO Cécile 1969 36:22.61 12:10.43

9 353 AEBY Nathalie 2001 AThletic Team Rechthalten 38:08.69 13:56.51

10 352 BURRI Michelle 2001 Athletic Team Rechthalten 40:56.57 16:44.39

  KSM - Kurzstrecke Herren/Parcours réduit Messieurs (2003 und älter) 5.9 km  

1 323 TORCHE Julien 1999 SA Bulle 20:51.42

2 320 JECKELMANN Wolfgang 1985 SC Plasselb 24:19.76 3:28.34

3 316 WEISSMÜLLER Marc 1991 Loufträff Chöniz 25:09.14 4:17.72

4 351 JECKELMANN Gerhard 1988 SC Plasselb 26:06.50 5:15.08

5 355 ULRICH Josef 1965 Luzern 26:45.19 5:53.77

6 363 BURGISSER Beat 1971 LAT Sense 26:51.71 6:00.29

7 362 ZBINDEN Patric 1978 Oberschrot 29:33.80 8:42.38

8 365 FARDEL Aldo 1954 Plasselb 33:48.07 12:56.65

9 313 MARTI Roger 1966 34:34.73 13:43.31

10 356 EGGER Hermann 1952 Düdingen 39:40.00 18:48.58

  U20W - Juniorinnen/Filles Junior (2004 - 2005) 5.9 km  

1 358 CURRAT Marie 2004 Cloros team 29:03.60

Absents (1)

318 WEGENER Annika 2005 Triclub Esta Broye

  U20M - Junioren/Juniors (2004 - 2005) 5.9 km  

1 310 SHIRZAY Elias matullah 2005 LAT Sense 22:52.65

  W60 - Damen/Dames (1963 und älter) 10.6 km  

1 2 SALLIN Marianne 1963 LAT Sense 56:46.25
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2 20 BERTSCHY Annelise 1958 1h15:05.94 18:19.69

Abandons (1)

10 ZURKINDEN Marie-therese 1959 keiner

  W50 - Damen/Dames (1964 - 1973) 10.6 km  

1 16 SCHÖNENBERGER Barbara 1966 Lauftreff Thun 57:06.40

Absents (2)

18 HANNESEN Nafissa 1973 CA Marly

264 DA SILVA Anabela 1973 Club athletique port. Fribourg

  W40 - Damen/Dames (1974 - 1983) 10.6 km  

1 49 HULLIGER Regula 1979 Athletic Team Rechthalten 46:06.03

2 1 JENNY Inge 1978 50:06.96 4:00.93

3 46 STETTLER Melanie 1982 TTM 58:27.67 12:21.64

4 12 SANSONNENS Edmee-angeline 1982 Athletic club Rechthalten 1h04:42.31 18:36.28

5 22 MIRJAM Mirjam 1982 1h05:02.50 18:56.47

6 5 BRÜLHART Ruth 1976 TSV St.Antoni 1h06:55.01 20:48.98

  W20 - Damen/Dames (1984 - 2003) 10.6 km  

1 261 HEIMLICHER Teres 1985 athletic Team Rechthalten 47:48.01

2 268 bays Maelle 1999 cs Le Mouret 48:51.61 1:03.60

3 269 NEGENER Annika (2005) 2003 Triclub Esta Broye 59:49.60 12:01.59

4 263 STOSS Lavina 1997 Athletic Team Rechthalten 1h00:13.42 12:25.41

5 34 FLURI Dani 1987 1h01:15.19 13:27.18

6 275 WIST Aurélie 2003 CABroyard 1h03:33.88 15:45.87

7 278 JULMY Michelle 1996 Heitenried 1h07:02.57 19:14.56

7 38 VALLÉLIAN Angela 1995 Athletic Team Rechthalten 1h07:02.57 19:14.56

9 279 KOLLY Franziska 1990 Fribourg 1h09:10.55 21:22.54

  M70 - Senioren/Vétérans (1953 und älter) 10.6 km  

1 276 JENNY Peter 1951 LAT Sense 58:50.59

  M60 - Senioren/Vétérans (1954 - 1963) 10.6 km  

1 24 HAYOZ Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 50:48.28

2 270 ZIEGLER Alain 1959 MS Sports 53:08.94 2:20.66

3 19 WYSSEN Alwin 1962 Athletic Team Rechthalten 56:11.32 5:23.04
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4 15 MICHEL Remy 1957 CA Portugais Fribourg 1h03:55.67 13:07.39

5 28 DIETRICH René 1956 1h06:41.80 15:53.52

Absents (1)

3 HERMANN Jean-michel 1956 CA Portugais Fribourg

  M50 - Senioren/Vétérans (1964 - 1973) 10.6 km  

1 44 CURTY Olivier 1972 ACM 48:31.98

2 26 SPICHER David 1970 LAT Sense 49:26.37 54.39

3 14 PHILIPONA Marc 1970 51:22.67 2:50.69

4 265 BERGER Kurt 1971 Alterswil 54:15.38 5:43.40

5 266 GACHOUD Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 55:03.54 6:31.56

6 7 ZOSSO Heinz 1965 LG Niederbipp 56:18.03 7:46.05

7 30 BROCH Marcel 1966 Athletic Team Rechthalten 57:55.93 9:23.95

8 36 TCHEAU Alain 1969 59:55.92 11:23.94

9 262 STOOSS Ruedi 1964 Athletic Team Rechthalten 1h04:40.55 16:08.57

10 21 BAECHLER Gilbert 1970 1h04:53.43 16:21.45

11 9 NÄF Peter 1966 1h12:49.20 24:17.22

12 45 ALLEYN Rudy 1965 CA Portugais Fribourg / Honda 1h16:15.05 27:43.07

13 282 TRIANTAFILLOU Christos 1968 Bern 1h18:16.29 29:44.31

Absents (2)

27 FAHRNI Bernhard 1972 SV Alterswil

281 ZBINDEN Robert 1969 Athletic Team Rechthalten

  M40 - Senioren/Vétérans (1974 - 1983) 10.6 km  

1 33 MORGADO PEDRO Mário 1975 CA Portugais Fribourg 42:00.37

2 11 BRÜGGER Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 42:21.74 21.37

3 35 JENNY Adrian 1979 42:49.21 48.84

4 6 HUBER Erich 1981 LAT Sense 43:31.72 1:31.35

5 25 KREBS Peter 1980 45:21.23 3:20.86

6 280 BRUELHART Harald 1976 LAT Sense 46:29.12 4:28.75

7 50 AEBISCHER Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 48:48.05 6:47.68

8 8 BACHMANN Daniel 1974 CA Portugais Fribourg 48:48.85 6:48.48

9 39 LEHMANN Matthias 1974 Blaskapelle Nord Süd 49:42.99 7:42.62

10 31 MAILLARD Roma 1982 Tv Lyss 53:10.53 11:10.16

11 23 GOMES Fernando 1974 CA Portugais Fribourg 57:41.29 15:40.92

12 271 BäCHLER Andreas 1981 Rechtalten 59:52.65 17:52.28

13 41 GRANDJEAN Alexandre 1979 1h00:45.08 18:44.71

  M20 - Hauptklasse/Actifs (1984 - 2003) 10.6 km  

1 29 ROTZETTER Marc 2000 Athletic Team Rechthalten 37:35.67
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2 267 PILLER Jari 1990 TSV Düdingen 38:15.57 39.90

3 277 SCHALLER Laurent 1990 tSV Düdingen 39:04.00 1:28.33

4 42 PHILIPONA Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 40:52.40 3:16.73

5 47 PHILIPONA Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 42:14.63 4:38.96

6 32 DANIEL Philipp 1997 Athletic Team Rechthalten 44:14.52 6:38.85

7 43 PAUL Ruslan 1984 Loufträff Chöniz 47:20.83 9:45.16

8 4 STOOSS Philippe 2001 Athletic Team Rechthalten 48:36.35 11:00.68

9 17 JULIEN Piller 2003 52:30.87 14:55.20

10 303 SCHUWEY Leandro (2004) 2003 Athletic Team Rechthalten 53:06.52 15:30.85

11 273 BURGISSER Janis (2005) 2003 Giffers 54:30.75 16:55.08

12 37 COUGIL Loïc 1985 Cruceiro Athletic Club 54:34.51 16:58.84

13 272 ALVAREZ ARGüELLES Ignacio 1993 Scott sports 55:08.63 17:32.96

14 40 LINDER Christian 1994 59:14.89 21:39.22

15 48 WYSS Michael 1994 Athletic Team Rechthalten 59:19.52 21:43.85

16 13 BERTSCHY Julian 2001 1h00:42.77 23:07.10

17 274 CHARMETANT Thibault 1989 Corbières 1h06:35.83 29:00.16
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  Scratch Damen/Dames  

1 49 HULLIGER Regula 1979 Athletic Team Rechthalten 46:06.03

2 261 HEIMLICHER Teres 1985 athletic Team Rechthalten 47:48.01 1:41.98

3 268 bays Maelle 1999 cs Le Mouret 48:51.61 2:45.58

4 1 JENNY Inge 1978 50:06.96 4:00.93

5 2 SALLIN Marianne 1963 LAT Sense 56:46.25 10:40.22

6 16 SCHÖNENBERGER Barbara 1966 Lauftreff Thun 57:06.40 11:00.37

7 46 STETTLER Melanie 1982 TTM 58:27.67 12:21.64

8 269 NEGENER Annika (2005) 2003 Triclub Esta Broye 59:49.60 13:43.57

9 263 STOSS Lavina 1997 Athletic Team Rechthalten 1h00:13.42 14:07.39

10 34 FLURI Dani 1987 1h01:15.19 15:09.16

11 275 WIST Aurélie 2003 CABroyard 1h03:33.88 17:27.85

12 12 SANSONNENS Edmee-angeline 1982 Athletic club Rechthalten 1h04:42.31 18:36.28

13 22 MIRJAM Mirjam 1982 1h05:02.50 18:56.47

14 5 BRÜLHART Ruth 1976 TSV St.Antoni 1h06:55.01 20:48.98

15 278 JULMY Michelle 1996 Heitenried 1h07:02.57 20:56.54

15 38 VALLÉLIAN Angela 1995 Athletic Team Rechthalten 1h07:02.57 20:56.54

17 279 KOLLY Franziska 1990 Fribourg 1h09:10.55 23:04.52

18 20 BERTSCHY Annelise 1958 1h15:05.94 28:59.91

Absents (2)

18 HANNESEN Nafissa 1973 CA Marly

264 DA SILVA Anabela 1973 Club athletique port. Fribourg

Abandons (1)

10 ZURKINDEN Marie-therese 1959 keiner

  Scratch Herren/Hommes  

1 29 ROTZETTER Marc 2000 Athletic Team Rechthalten 37:35.67

2 267 PILLER Jari 1990 TSV Düdingen 38:15.57 39.90

3 277 SCHALLER Laurent 1990 tSV Düdingen 39:04.00 1:28.33

4 42 PHILIPONA Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 40:52.40 3:16.73

5 33 MORGADO PEDRO Mário 1975 CA Portugais Fribourg 42:00.37 4:24.70

6 47 PHILIPONA Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 42:14.63 4:38.96

7 11 BRÜGGER Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 42:21.74 4:46.07

8 35 JENNY Adrian 1979 42:49.21 5:13.54

9 6 HUBER Erich 1981 LAT Sense 43:31.72 5:56.05

10 32 DANIEL Philipp 1997 Athletic Team Rechthalten 44:14.52 6:38.85

11 25 KREBS Peter 1980 45:21.23 7:45.56

12 280 BRUELHART Harald 1976 LAT Sense 46:29.12 8:53.45

13 43 PAUL Ruslan 1984 Loufträff Chöniz 47:20.83 9:45.16

14 44 CURTY Olivier 1972 ACM 48:31.98 10:56.31

15 4 STOOSS Philippe 2001 Athletic Team Rechthalten 48:36.35 11:00.68

16 50 AEBISCHER Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 48:48.05 11:12.38
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17 8 BACHMANN Daniel 1974 CA Portugais Fribourg 48:48.85 11:13.18

18 26 SPICHER David 1970 LAT Sense 49:26.37 11:50.70

19 39 LEHMANN Matthias 1974 Blaskapelle Nord Süd 49:42.99 12:07.32

20 24 HAYOZ Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 50:48.28 13:12.61

21 14 PHILIPONA Marc 1970 51:22.67 13:47.00

22 17 JULIEN Piller 2003 52:30.87 14:55.20

23 270 ZIEGLER Alain 1959 MS Sports 53:08.94 15:33.27

24 31 MAILLARD Roma 1982 Tv Lyss 53:10.53 15:34.86

25 265 BERGER Kurt 1971 Alterswil 54:15.38 16:39.71

26 273 BURGISSER Janis (2005) 2003 Giffers 54:30.75 16:55.08

27 37 COUGIL Loïc 1985 Cruceiro Athletic Club 54:34.51 16:58.84

28 266 GACHOUD Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 55:03.54 17:27.87

29 272 ALVAREZ ARGüELLES Ignacio 1993 Scott sports 55:08.63 17:32.96

30 19 WYSSEN Alwin 1962 Athletic Team Rechthalten 56:11.32 18:35.65

31 7 ZOSSO Heinz 1965 LG Niederbipp 56:18.03 18:42.36

32 23 GOMES Fernando 1974 CA Portugais Fribourg 57:41.29 20:05.62

33 30 BROCH Marcel 1966 Athletic Team Rechthalten 57:55.93 20:20.26

34 276 JENNY Peter 1951 LAT Sense 58:50.59 21:14.92

35 40 LINDER Christian 1994 59:14.89 21:39.22

36 48 WYSS Michael 1994 Athletic Team Rechthalten 59:19.52 21:43.85

37 271 BäCHLER Andreas 1981 Rechtalten 59:52.65 22:16.98

38 36 TCHEAU Alain 1969 59:55.92 22:20.25

39 13 BERTSCHY Julian 2001 1h00:42.77 23:07.10

40 41 GRANDJEAN Alexandre 1979 1h00:45.08 23:09.41

41 15 MICHEL Remy 1957 CA Portugais Fribourg 1h03:55.67 26:20.00

42 262 STOOSS Ruedi 1964 Athletic Team Rechthalten 1h04:40.55 27:04.88

43 21 BAECHLER Gilbert 1970 1h04:53.43 27:17.76

44 274 CHARMETANT Thibault 1989 Corbières 1h06:35.83 29:00.16

45 28 DIETRICH René 1956 1h06:41.80 29:06.13

46 9 NÄF Peter 1966 1h12:49.20 35:13.53

47 45 ALLEYN Rudy 1965 CA Portugais Fribourg / Honda 1h16:15.05 38:39.38

48 282 TRIANTAFILLOU Christos 1968 Bern 1h18:16.29 40:40.62

Absents (3)

3 HERMANN Jean-michel 1956 CA Portugais Fribourg

27 FAHRNI Bernhard 1972 SV Alterswil

281 ZBINDEN Robert 1969 Athletic Team Rechthalten


